



با خط ۳متری تهران ازگل تاآیت‌اله سعیدی

خط ۳ متروی تهران به طول ۳۵ کیلومتر و دارای ۱۲۶ ایستگاه می‌باشد. این خط از منطقه ازگل در شمال شرقی تهران آغاز شده و به تقاطع بزرگراه‌های آزادگان و آیت‌اله سعیدی در جنوب غربی تهران می‌رسد. چندی پیش کلنگ فاز...

صفحه ۲



معیارهایی برای ارزیابی موفقیت برنامه ریزی استراتژیک

در دنیای امروز که شاهد تغییر و تحولات شگرف در زمینه‌های مختلف هستیم، محیط کسب و کار با تلاطم و عدم اطمینان بسیاری مواجه است و رقابت، شدت زیادی پیدا کرده است. سیستم‌های سازمانی در راستای کسب موفقیت در میدان رقابت باید از نوعی بر نامه‌ریزی بهره گیرند که آینده‌نگر...

صفحه ۳



دوره‌ی اعتبار مناقصه تا ۹ ماه بعد از ضرب‌الاجل اعلام شده در جزایر فارو

جزایر فارو با ۱۳۹۹ کیلومتر مربع دارای حدود ۱۸ جزیره اصلی می‌باشد که در ساحل اروپای شمالی و بین دریای نروژ و اقیانوس اطلس شمالی واقع شده است. از بین ۱۸ جزیره‌ی موجود، ۱۷ جزیره مسکونی می‌باشد که در اقیانوس اطلس شمالی قرار گرفته است. زبان فارووی از زبان‌های...

صفحه آخر

خصوصی سازی یا فروش اوراق مشارکت؟

ISSN 2008-4129

مناقصه ملی

تعداد مزایده ۸۵

تعداد مناقصه ۱۳۱

اصلاح لایحه اساسنامه

هیأت رسیدگی به شکایات مناقصات

نمایندگان مجلس لایحه اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانونی برگزاری مناقصات را که اعاده شده از شورای نگهبان بود را بررسی، اصلاح و تصویب کردند. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، نمایندگان در جلسه علنی با دو مورد اصلاح در خصوص جزء شش بند الف و جزء پنج بند ب ماده ۲ موافقت کردند که بر این اساس در ماده ۱۱ این لایحه،



نوروز جهانی و فرهنگ صلح

همین صفحه

نوروز جهانی و فرهنگ صلح



سازمان‌های غیر دولتی برای شرکت در مراسم نوروزی جشن ثبت جهانی نوروز با حضور سفیران کشورهای مختلف جشن ملی ثبت جهانی آیین نوروز با عنوان "جشن ملی نوروز و اقوام ایرانی" از ۱۶ تا ۲۱ اسفندماه جاری با حضور سفیران کشورهای حوزه‌ی نوروز و برخی دیگر از سفیران کشورهای مختلف در ایران در حال برگزاری است. معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در گفت‌وگو با ایرنا با بیان این که این جشن در کاروانسرای خانان واقع در خیابان مولوی تهران بر گزار می‌شود، اظهار داشت: در برگزاری این جشن سازمان‌های میراث فرهنگی ۲۰ استان کشور به مدت پنج روز به نمایش آیین‌های نوروزی، موسیقی محلی، صنایع دستی، جاذبه‌های گردشگری، سوغات و غذاهای محلی می‌پردازند. "رضا موسوی" با اشاره به ثبت نوروز در فهرست میراث معنوی سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد (یونسکو) گفت: با توجه به ثبت جهانی نوروز با محوریت ایران، برای نشان دادن نقش برجسته کشورمان در این اقدام بین‌المللی و تأکید بر مرکزیت آیین سنتی نوروز در ایران، این جشن از این پس در اسفندماه هر سال بر گزار خواهد شد.

در حالی که سال‌ها بود ایران پیگیری می‌کرد تا نوروز به اسم ایران ثبت شود، در نهایت امسال، نوروز جهانی شد، هر چند این عید تنها با اسم ایران به ثبت نرسید اما پس از چند سال تلاش پیگیر ایرانیان و ایرانی‌تباران در سراسر جهان، سرانجام جشن بزرگ نوروز ایرانی به عنوان «روز جهانی نوروز» در مجمع عمومی سازمان ملل به رسمیت شناخته شد.

این قطعنامه که در نهایت امسال، نوروز جهانی شد، هر چند این عید تنها با اسم ایران به ثبت نرسید اما پس از چند سال تلاش پیگیر ایرانیان و ایرانی‌تباران در سراسر جهان، سرانجام جشن بزرگ نوروز ایرانی به عنوان «روز جهانی نوروز» در مجمع عمومی سازمان ملل سرانجام در روز ۸۸/۱۲/۴ قطعنامه «روز جهانی نوروز» را در چهارچوب ماده ۴۹ دستور کار خود و تحت عنوان «فرهنگ صلح» به تصویب رساند و برای نخستین بار در تاریخ این سازمان، نوروز ایرانی همزمان با یکم فروردین‌ماه برابر با ۲۱ مارس را به عنوان یک مناسبت بین‌المللی رسمیت داد.

آذربایجان، افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، قزاقستان و قرقیزستان آماده شده بود، مورد حمایت عمومی کشورهای عضو سازمان قرار گرفته و به اتفاق آرا به تصویب رسید. قابل توجه است که سه کشور هند، آلبانی و مقدونیه نیز در روز رای گیری به کشورهای تهیه‌کننده این قطعنامه پیوستند. در نشست ساختمان فرهنگ، ترویج و پیشبرد فرهنگ زندگی نوروز هم‌چون زبان مشترک میلیون‌ها انسان در آسیا، شبه‌قاره هند، آسیای مرکزی، خاورمیانه، قفقاز، بالکان، حوزه دریای سیاه و بسیاری از نقاط دیگر جهان، آمده است. امروز بیش از ۳۰۰ میلیون نفر نوروز را در سراسر جهان گرامی می‌دارند. بزرگداشت نوروز، بر گذشت ریشه‌ها، تاریخ و ارزش‌های تمدن‌های درخشان بشری است که در طول قرن‌ها ارزش‌های انسانی را منتقل ساخته‌اند. ترویج و پیشبرد فرهنگ زندگی سازگار با طبیعت یکی دیگر از جنبه‌های نوروز است که همسو با بسیاری از اهداف سازمان ملل می‌باشد.

۱- شناسایی اول فروردین‌ماه (۲۱ مارس)، به عنوان روز بین‌المللی نوروز
۲- استقبال از تلاش‌های کشورهایی که نوروز را گرامی می‌دارند در جهت حفظ و توسعه‌ی فرهنگ و سنت‌های نوروزی
۳- تشویق سایر کشورها به آگاه‌سازی در مورد نوروز و سازماندهی مراسمی در بزرگداشت نوروز به طریق مقتضی
۴- درخواست از کشورهایی که نوروز را گرامی می‌دارند برای پژوهش پیرامون تاریخ و سنت‌های نوروزی با هدف انتشار آگاهی در مورد میراث نوروز در میان جامعه‌ی بین‌المللی
۵- دعوت از کشورهای علاقه‌مند، نظام ملل متحد، کارگزاری‌های تخصصی ملل متحد به ویژه یونسکو، صندوق‌ها و برنامه‌های ملل متحد، سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و

توزیع ۷۵۰ هزار اصله نهال در سمنان

مدیر کل منابع طبیعی استان سمنان از برگزاری ۳۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته منابع طبیعی در استان خبر داد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده در استان سمنان، سیدحسین میرعماد در نشست خبری خود به خبرنگاران گفت: ترویج فرهنگ حفظ منابع طبیعی و توسعه فضای سبز از اهداف برنامه‌های هفته منابع طبیعی است. وی، شعار امسال هفته منابع طبیعی را، "حفاظت طبیعت، پیروی سریع" عنوان کرد و افزود: در این هفته با هدف توسعه‌ی درختکاری، ۷۵۰ هزار اصله نهال بین مردم استان توزیع شد.

سال پنجم ■ شماره ۴۳۱ ■ ۸ صفحه
سه شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ ■ ۲۲ ربیع الاول ۱۴۳۱
9Mar2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

اخبار، گزارش، مقالات و معرفی شرکت‌ها و پیمانکاران بخش خصوصی را بگشنبه و سه‌شنبه‌ها در صفحه اقتصاد خصوصی بخوانید
نشریه مناقصه - مزایده
مناقصه‌گران جهت هماهنگی با گروه اقتصادی نشریه تماس حاصل نمایند.

توسعه ۱۸ میدان نفتی و گازی از طریق مناقصه

صفحه ۷

تایید و اثر برنده مناقصه خدمات ساحلی خلیج فارس شد

صفحه ۷

تعامل با بخش خصوصی و تعاونی

صفحه ۷

فروش مزایده‌ای ۱۱ شرکت

صفحه ۷

کشورمان نیز در مراسم گشایش این جشن حضور خواهد داشت، افزود: روز اول این جشن در تهران و روز دوم آن در شهر شیراز برگزار خواهد شد.

موسوی ادامه داد: در مراسم گشایش این جشن آیین‌های نوروزی اقوام مختلف ایرانی و کشورهای حوزه‌ی نوروز به نمایش گذاشته خواهد شد.

جهان، نیازمند پیام دوستی، محبت و عشق
مشاور و رئیس دفتر رئیس‌جمهوری در مراسم استقبال از آیین‌های نوروز و اقوام ایران گفت: امروز جهان بیش از پیش نیازمند پیام دوستی، محبت، عشق، تعامل، همفکری و همکاری است و به عبارتی می‌توان گفت که جهان در پی یافتن گوهر تابناک انسانیت است.

به گزارش ایرنا، اسفندیار رحیم‌مشایی با بیان این که امروز در بازار جهانی ملت ایران بیش از هر زمان دیگری با عظمت‌تر و باشکوه‌تر جلوه می‌کند، تصریح کرد: ما اگر به تاریخ پرشکوه ایران افتخار می‌کنیم تنها به دلیل رویکرد تاریخی و بازگشت به گذشته نیست، زیرا امروز مهم‌تر از گذشته است و داشته‌های ملت ما نیز اهمیت بیش‌تری پیدا می‌کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی دولت در ادامه‌ی سخنان خود افزود: تمام نخبگان دنیا و فرهیختگان جهان می‌دانند که برای فردای پیش رو و آینده‌ی انسان راهی چیز صلح، ثبات و امنیت وجود ندارد که البته آن نیز امری نیست که از سوی کسی، گروهی و با کشوری بر دیگران تحمیل شود بلکه مفهوم مشترکی است که انسان با علاقه به جلوه‌ها و خصوصیات انسانی به آن نزدیک‌تر می‌شود.

رحیم‌مشایی خاطر نشان کرد: برخی افراد که اقلیت هم هستند از ما انتظار دارند غفلت تاریخی خود را منکر شویم و از موضع عزت، عقب بنشینیم که این خواست دشمنان ما هم می‌باشد که بزرگی ما را بر نمی‌تابند اما باید بدانند که ملت ایران هرگز برای عزت خود معامله نخواهد کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم با بیان این که دل‌های ملت ایران مالامال از عشق، محبت و دوستی است، اظهار داشت: ملت ایران با هیچ کس دشمنی ندارد مگر کسانی که ذات آن‌ها دشمنی است. رحیم‌مشایی هم‌چنین نوروز را مظهر وحدت دانست و بیان داشت: نوروز موجب پیوند ملت‌های بزرگ است. حتی بسیاری از کشورهایی که در خارج از منطقه قرار دارند به نوروز اهمیت می‌دهند. مشاور رئیس‌جمهور و همچنین با تشکر از کارشناسان و تمام مسؤولینی که در ثبت جهانی نقش داشتند، گفت: یاد تمام خوبی‌های تاریخ را گرامی می‌داریم و رو به آینده‌ای روشن، پاک و زیبا داریم. عزیزان ما با انتقال تجربیات و آموزه‌های خود به نسل بعد باعث استمرار و تعالی نیروگاه خواهید شد. در خاتمه‌ی مراسم لوح تقدیر و نشان کسوت توسط مهندس پورانیان به‌از نشنستان اهداشد.

تجلیل از ۸۳ بازنشسته در نیروگاه رامین

به گزارش روابط عمومی نیروگاه حرارتی رامین در سالوز میلاد با سعادت رسول اکرم (ص) مراسم تجلیل از ۸۳ بازنشسته‌ی نیروگاه برگزار شد. در این مراسم که با حضور بانانشنگان و خانواده‌هایشان برگزار شد، مهندس پورانیان مدیرعامل نیروگاه رامین ضمن قدردانی از زحمات صادقانه بازنشستگان گفت: سرمایه‌انسانی در جامعه و سازمانی، اصلی‌ترین عامل پیشرفت و توسعه بوده و نسل بعد عزیزان ما با انتقال تجربیات و آموزه‌های خود به نسل بعد باعث استمرار و تعالی نیروگاه خواهید شد. در خاتمه‌ی مراسم لوح تقدیر و نشان کسوت توسط مهندس پورانیان به‌از نشنستان اهداشد.

هدف جشنواره فروش نوروزی پوشاک، رضایت‌مندی مشتریان است

زمان برگزاری جشنواره نظارت مضاعفی از سوی بازرسی اتحادیه بر این اعضا صورت می‌گیرد که خریداران در صورت شکایت می‌توانند با شماره تلفن ۰۴۱۵۲۰۷۷۵ تماس گرفته و شکایت خود را اعلام کنند. وی ادامه‌داد: در کنار بازرسی اتحادیه در طول جشنواره، وزارت بازرگانی، تعزیرات و اصناف هم نظارت دارند. شیرازی در خصوص رابطه بازرسی اتحادیه پوشاک با بازرسی اصناف گفت: موسوی حتی بسیاری از کشورهایی که در خارج از منطقه قرار دارند به نوروز اهمیت می‌دهند. مشاور رئیس‌جمهور و همچنین با تشکر از کارشناسان و تمام مسؤولینی که در ثبت جهانی نقش داشتند، گفت: یاد تمام خوبی‌های تاریخ را گرامی می‌داریم و رو به آینده‌ای روشن، پاک و زیبا داریم. عزیزان ما با انتقال تجربیات و آموزه‌های خود به نسل بعد باعث استمرار و تعالی نیروگاه خواهید شد. در خاتمه‌ی مراسم لوح تقدیر و نشان کسوت توسط مهندس پورانیان به‌از نشنستان اهداشد.

کند تا شهروندان بتوانند به راحتی و اطمینان کامل خرید نوروزی پوشاک را انجام دهند، ضمن این که اجحافی در حق آنان صورت نگیرد. شیرازی تصریح کرد: ۲ هزار واحد صنعتی از ۲۰ هزار عضو اتحادیه به صورت داوطلبانه در این جشنواره شرکت کردند و حاضر شدند اجناس خود را با ۱۰ درصد تخفیف به مشتریان ارائه کنند. به گفته‌ی رئیس اتحادیه تولید و توزیع کنندگان پوشاک، این ۲ هزار واحد صنعتی در شهر تهران پراکنده‌اند تا در دسترس عموم شهروندان باشند. ضمن آن که این واحدها با نصب بنر مشخص شده‌اند تا خریداران به راحتی بتوانند آنان را شناسایی کنند. شیرازی از نظارت مضاعف بازرسی اتحادیه بر این واحدها خبر داد و افزود: در

مجتبی قدیری - هدف جشنواره فروش نوروزی پوشاک کسب سود نیست بلکه هدف، رضایت‌مندی مشتریان و حمایت از دولت است. ابوالقاسم آقا حسین شیرازی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان پوشاک تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مناقصه‌مزایده با اشاره به مطلب فوق گفت: در پایان سال و با فرا رسیدن ایام نوروز تقاضای مردم برای خرید کالاها افزایش می‌یابد و پوشاک نیز از جمله کالاهایی است که تقاضا برای خرید آن در این ایام نسبت به دیگر روزهای سال بسیار بیش‌تر است. وی ادامه داد: از این رو، اتحادیه تولید و توزیع‌کنندگان پوشاک تصمیم گرفت جشنواره نوروزی را با کمک اعضای خود بر گزار

خصوصی سازی با فروش اوراق مشارکت؟

تصدی گیری بیش از حد دولت در اقتصاد، سبب کندی روند رشد اقتصادی، ازدیاد فساد، رانت خواری و... می شود. تجربه نشان داده که اقتصاد دولتی کارایی کم تری نسبت به اقتصاد آزاد و خصوصی داشته و اشخاص و شرکت های خصوصی به دلیل حساسیت سرمایه گذاری و برای استفاده حداکثری از کار و بالا بردن سود حاصله، با سرعت، دقت و نظارت بیش تری کارها را انجام می دهند. هم اکنون با عنایت مسوولان به این مسأله در سال های اخیر بر پیاده سازی سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی و خصوصی سازی تأکید بیشتری می شود.

خصوصی سازی در واقع کاهش تصدی گیری دولت در بنگاه های اقتصادی و تفویض اختیار کامل آن به سرمایه گذاران و مدیران بخش خصوصی به منظور خروج کامل دولت از چرخه ی تصمیم گیری آن بنگاه است، ولی متأسفانه روندی را که در سال های اخیر علی الخصوص سال جاری شاهد بودیم، بیش تر شبیه به فروش اوراق مشارکت است تا خصوصی سازی.

فروش مقداری از سهام فلان شرکت یا سازمان به شخصی یا اشخاص مختلف از طریق بورس و مزایده، آن هم به گونه ای که این افراد نه تنها مدیریت مجموعه را به دست نمی گیرند، بلکه حتی کوچک ترین دخالتی در تصمیم گیری آن بنگاه ندارند و اطلاعات آنان نیز در مورد آن بنگاه از حد اطلاعاتی که در اختیار عموم مردم قرار می گیرد، فراتر نمی رود. آیا این گونه خصوصی سازی ما را به هدف های این طرح می رساند؟ آیا می توان به این فرآیند عنوان خصوصی سازی داد؟ مسأله ی واگذاری شرکت ها به شبه دولتی ها نیز امری است علی حد.

سرویس اقتصادی مناقصه مزایده، صفحه اقتصاد خصوصی را با هدف معرفی و تقویت شاغلین بخش خصوصی (شرکت ها، پیمانکاران، مناقصه گران) و انعکاس اخبار، گزارشات، بیان مشکلات و معرفی موفق ترین های این بخش در امر تولید و سازندگی ایران عزیز راه اندازی نموده است.

شما نیز می توانید با انعکاس اخبار و گزارش عملکرد خود در این صفحه، مجموعه را در رسیدن به هدف تبدیل شدن به تربیون فعالان بخش خصوصی یاری نمایید تا این رسانه جایگاهی باشد برای انتقال اطلاعات مابین فعالان، مردم و دلسوزان نظام.

پروژه های افتتاح شده در دهه فجر

■ واحد پوتادین پتروشیمی جم با ظرفیت ۲۴۵ هزار تن در سال و سرمایه گذاری ۱۸۰ میلیون دلار و فروش سالانه ۱۰۲ میلیون دلار افتتاح شد.
پیش از ۵۰درصد واحد و ۶۲درصد قطعات این مجتمع در داخل کشور ساخته شده است.از شرکت های خصوصی شاغل در ساختمان و نصب این مجتمع می توان از کانوند سازه نام برد.

■ افتتاح اسکله های بندر پتروشیمی پارس، ظرفیت بارگیری بندر را به ۳۵ میلیون تن رساند.
این بندر که جزو بندر بزرگ پتروشیمی جهان است، امکان پهلوگیری همزمان ۱۵ فروند کشتی را دارد که یکی از پیمانکاران تأسیسات دریایی این اسکله ها شرکت طرح اندیشان است.

■ واحدهای ایتیل بنزن و استایرن منومر پتروشیمی پارس با ظرفیت یک میلیون و ۲۴۵ هزار تن در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس «مسلوبه» افتتاح شد. طرح ایتیل بنزن پتروشیمی پارس با ظرفیت ۶۴۵ هزار تن به عنوان خوراک استایرن منومر است که پیمانکاری آن با شرکت های دایلم کره و چکالنش است و طرح استایرن منومر با ظرفیت ۶۰۰ هزار تن می باشد که از پیمانکاران آن می توان از شرکت سازه نام برد.



قرارداد "EPC۱" بخش خشکی فاز ۱۲ میدان گازی پارس جنوبی، شامل ساخت چهار مخزن فلزی باسقف شناور برای ذخیره میعانات گازی، هر یک با ظرفیت ۹۰ هزار مترمکعب، اجرای تأسیسات زباله سوز و ساختمان های غیر صنعتی بخش پالایشگاه خشکی این فاز است.

EPC۲" بخش خشکی این فاز شامل بخش فرآوری میعانات گازی و تأسیسات جانبی (تولید آب، برق، بخار، هوا) و "EPC۳" بخش خشکی فاز ۱۲ پارس جنوبی شامل بخش فرآوری گاز برای تزریق به خط لوله سراسری است.

منوجهی، مدیرعامل شرکت پتروپارس پیشرفت فیزیکی "EPC۱" را حدود ۴۵ درصد اعلام کرد.
بر اساس این گزارش، قرارداد "EPC۱" فاز ۱۲ میدان گازی پارس جنوبی در فروردین ماه سال ۱۳۸۷ میان شرکت پتروپارس و کنسرسیوم ایرانی را درآر، آر یا پیشرو قرن، اسنیم و اسفالت طوس امضا شد. در خصوص معرفی یکی از شرکت های عضو این کنسرسیوم می توان به شرکت آر یا پیشرو قرن اشاره نمود که با ده سال حضور فعال در آرایه ی خدمات مدیریت و اجرای پروژه های صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاهی و فلزی در سطح کشور و با اتکا به تسهیلات و تجهیزات لازم، راه خود را با رانقای سطح حرفه ای خدمات و بومی سازی فناوری های روز، ورود در صنایع بالادستی خشکی و در بازار منطقه، با استفاده از نیروهای شاخص درون سازمانی و شرکت های معتبر تخصصی تحت پوشش و با همکاری داخلی و خارجی به پیش می برد. شرکت آر یا پیشرو قرن خدمات مشاوره ی مدیریت پروژه و طرح "PMCMC" بخش غیر صنعتی فاز ۱۲ پارس جنوبی (پروژه EPC) را به عهده دارد که از اعضای کنسرسیوم نصر می باشد و به وسیله گروهی از مدیران و کارشناسان با تجربه در مدیریت و اجرای پروژه های صنعتی به ویژه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی به صورت سهامی خاص در مهرماه ۱۳۷۹ در ایران آغاز به کار کرد. در همان سال مسؤولیت مدیریت پروژه "PMC"، دو پروژه ی صنایع شیمیایی و نیروگاهی به آن واگذار

شده است؛ الف: سد مخزنی سنگرزه ای با هسته رسی شامل بدنه سد، سازه های هیدرولیکی، تجهیزات وابسته و راه دسترسی ب: سیستم انتقال آب با کانال بتنی به طول ۸/۵ کیلومتر به منظور انتقال آب به اراضی مذکور (برایان آل ان جی)، تولید روزانه ۱۱۰ هزار بشکه میعانات گازی سنگین، تولید روزانه ۶۰۰ تن گوگرد، تولید و تولید ۱۰ میلیون تن "NG" در سال است.

احداث سد مخزنی «زِمکان» با حجم خاکریزی حدود یک میلیون مترمکعب

سد مخزنی زمکان در استان کرمانشاه بین ۴۶درجه و ۴ دقیقه شرقی و ۳۴ درجه و ۱۷ دقیقه تا ۳۴ درجه و ۳۵ دقیقه عرض شمالی در بین ارتفاعات گل انجیر بزه، دالامسو و کوه آفتاب بز و در ۲۶ کیلومتری اسلام آباد غرب در منطقه گهواره بر روی رودخانه زمکان در دست احداث می باشد. راه دسترسی به ساختگاه سد از طریق جاده شنی به طول ۱۹ کیلومتر از مقابل روستای چشمه سفید تا روستای صفر شاه و گوراجوب مرادیگ می باشد. در جغرافیای هزار رنگ و گوناگون استان کرمانشاه جاذبه های طبیعی قابل ملاحظه و تاریخی بسیاری وجود دارد، به طوری که در اقصی نقاط استان مذکور می توان چهره واقعی ایران چهار فصل را دید. تحقیقات و مطالعات گسترده ی سال های نه چندان دور برای شناسایی منابع مهم آبی استان به منظور در اختیار گرفتن این عطیه الهی، زمینه ی آشنایی و در واقع کشف نقاط بکر و بسیار دیدنی و از همه مهم تر اقتصادی ترین فضاهای طبیعی برای سرمایه گذاری به ویژه در بخش احداث سد ها را به وجود آورده است. در استان کرمانشاه به لحاظ ویژگی های منحصر به فرد جغرافیایی، سدهای ارز شزمندی در حال مطالعه و اجرا می باشند که گزینش و انتخاب بهترین گزینه ها از بین طرح های مذکور کاری بس دشوار است. چرا که طبیعت این نقطه از کشور به لحاظ خاک مرغوب، آب فراوان و تعدد ساختگاه، کار دآوری را بسیار دشوار می کند. تخیسه ی مکان روستای گوراجوب مرادیگ در علت قرار گیری در مخزن سد و محل اجرای پروژه و قرار گرفتن در معدن قرغه، پیش نیاز عملیات اجرایی پروژه می باشد. طرح کلی سد مخزنی زمکان با هدف تأمین آب مطمئن مورد نیاز باغات بخش گهواره در سال های خشک و هم چنین توسعه ی بخشی از اراضی کشت دیم به کشت آبی مورد مطالعه قرار گرفته است و جهت دستیابی به این اهداف اجزای ذیل پیش بینی



حضور فعال پیمانکاران خصوصی در فاز ۱۲ پارس جنوبی

جنوبی با اشاره به این که بیش از ۴ سال است که در این پروژه مشغول به کار هستیم، خاطر نشان کرد: هم اکنون کلیه مطالعات اولیه به پایان رسیده و تقریبا تمامی قراردادهای تأمین مواد و تجهیزات و اجرای بسته های کاری در بخش های حفاری، فراساحل و پالایشگاه خشکی امضا شده در مرحله اجرای قرارداد هستند. هم چنین بخشی از مراحل پروژه نیاز به مطالعات طولانی، جامع و پرهزینه داشته است. اکبری درباره آخرین وضعیت بخش خشکی پروژه با بیان این که پتروپارس کار را از سه سال پیش در منطقه تمبک آغاز کرده است، یادآور شد: تاکنون عملیات تسطیح و بستر سازی زمین پالایشگاه انجام شده که در مجموع حدود ۸۰ میلیون تومان فعالیت خاکی و محوطه سازی انجام داده ایم. هم چنین برای اجرای پالایشگاه در بخش خشکی سه قرارداد کلی در قالب "EPC" امضا شده است. قرارداد "EPC۱" به یک کنسرسیوم شامل چهار شرکت ایرانی واگذار شده که ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مسوول ساخت مخازن ذخیره میعانات گازی، ساختمان های غیر صنعتی پالایشگاه، سیستم آتش نشانی، کمپها و سیستم ذخیره مواد شیمیایی هستند. وی ترمیح کرد: ما توجه به این که عملیات مهندسی، تمام شده و سفارش اجناس در حال نهایی شدن است، در آینده سرعت زیادی در اجرای پروژه ایجاد خواهد شد. به گفته ی وی "EPC۲" به کنسرسیومی شامل یک شرکت کرمانی و سه شرکت ایرانی داده شده و کنسرسیوم "EPC۳" نیز به شرکت ایتالیایی و سه شرکت ایرانی واگذار شده است که ارزش این دو قرارداد هر کدام حدود دو میلیارد دلار است. اکبری پس از نهایی شدن و امضای قرارداد در پیش برداخت هر دو قرارداد، عملیات اجرایی آن ها آغاز شده است. در حال حاضر فعالیت های مهندسی تفصیلی آغاز شده و ادامه دار ند. وی گفت: در بخش خشکی، پتروپارس بخشی از اقلام مهم و زمان بر به لحاظ ساخت و تحویل پالایشگاه مانند کمپروسر های که گازی از دیگر واحدهای این فاز هستند طرح توسعه ی این فاز در مردامه ۱۳۸۴ به شرکت پتروپارس واگذار شد.

با خط ۳ متروی تهران از گل تا آیت اله سعیدی

خط ۳ متروی تهران به طول ۲۵ کیلومتر و دارای ۲۶ ایستگاه می باشد. این خط از منطقه گل به تقاطع شرقی تهران آغاز شده و در شمال بزرگراه های آزادگان و آیت اله سعیدی در جنوب غربی تهران می رسد. چندی پیش کنگ فلان آخر این خط

نیز به زمین خورد. در این گزارش، وضعیت فازهای مختلف این پروژه را دو مهندس محمد مجد اردکانی، مجری خط ۳ متروی پایتخت جویا شدیم. این روزها فعالیت های عمرانی در شهر تهران بیش از آن چه روی زمین در جریان باشند، در زیر پوست شهر انجام می شود. متروی تهران با وجود تمام مشکلات مالی و البته سیاسی پدید آمده برای آن، به سرعت در حال توسعه است. خط ۳ مترو بعد از افتتاح خطوط ۱، ۲ و ۵ و بخشی از خط ۴ در حال احداث است و نونل های این خط از شمال شرقی تهران تا جنوب غربی شهر حفاری می شود. مهندس مجد اردکانی، مسؤولیت اجرای این پروژه را بر عهده دارد. وی درباره فازهای مختلف این پروژه گفت: مراحل اجرایی خط ۳ متروی تهران در ۵ فاز انجام می شود. فاز ۱ از تقاطع بزرگراه آزادگان و بزرگراه آیت اله سعیدی آغاز شده و از جواده امتداد می یابد. طول این فاز ۶ کیلومتر است و شامل ۵ ایستگاه می شود. فاز ۲ از چهارراه ولیعصر آغاز شده و در تقاطع خیابان های سهروردی و شهید بهشتی به پایان می رسد. طول این فاز نیز ۷ کیلومتر و تعداد ایستگاه های در نظر گرفته شده برای این بخش ۱۶ ایستگاه است. فاز ۳ به طول ۸ کیلومتر و شامل ۵ ایستگاه بوده و از خیابان جوادیه تا چهارراه ولیعصر کشیده شده است. تقاطع خیابان های سهروردی این پروژه شهید بهشتی نقطه ی آغاز فاز ۴ است. آن فاز به طول ۸ کیلومتر و ۱۶ ایستگاه تا صنایع دفاع در بزرگراه شهید صیادشیرازی امتداد یافته است. فاز آخر نیز که به تازگی کنگس آن از شمالی ترین نقطه ی خط

آیا پس از اتمام یک پیمان برای انعقاد پیمان جدید در همان پروژه، نیازی به تهیه ی صورت جلسه جدید برای تحویل کارگاه می باشد؟

اگر پیمان جدید به همان پیمانکار سپرده شود، اگر پروژه قابل تحویل نباشد و پیمانکار در کارگاه مستقر باشد در قرارداد جدید نیازی به تنظیم صورت جلسه مجدد تحویل زمین نیست.

در یک پروژه پیمانکاری، تأخیر های مکرر در پرداخت صورت وضعیت ها توسط کارفرما، سبب تأخیر در اجرای پروژه گردیده و کارفرما تهدید به شکایت و دریافت خسارت نموده است، آیا با توجه به این که مقصر اصلی تأخیر خود کارفرماست، وی حق چنین کاری را دارد؟

با توجه به عدم اشراف کامل از مفاد قرارداد شما و نحوه ی پیشرفت کار، پاسخ به این سؤال مقدور نیست. لطفا جهت دریافت راهنمایی مناسب با دفتر نشریه، بخش حقوقی تماس بگیرید.

در پروژه (به دلیل عدم اطلاع دقیق از مفاد پیمان از نام بردن پروژه معذوریم) اجاره زمین مورد نیاز توسط پیمانکار انجام شد ولی پس از پایان پروژه، کارفرما از پرداخت این مبلغ امتناع نموده است. از نظر حقوقی چگونه می شود این مسأله را پیگیری نمود؟

این طبق شرایط خصوصی پیمان، تأمین زمین برای تجهیز کارگاه به عهده پیمانکار باشد و هزینه ی اجاره زمین در برآورد هزینه های تجهیز و برچیدن کارگاه آمده باشد، کارفرما ملزم به پرداخت آن به پیمانکار است ولی اگر در برآورد هزینه های تجهیز و برچیدن کارگاه، هزینه های بابت اجاره زمین منظور نشده باشد، هیچ گونه پرداختی به عنوان اجاره ی زمین به پیمانکار تعلق نمی گیرد.

تاکنون چندین بار در قراردادهای پیمانکاری خود دچار مشکل حقوقی و متضرر شده ام. هم اکنون هم مشغول انعقاد قرارداد جدیدی می باشم. جهت دریافت مشاوره در این زمینه چه می توانم بکنم؟

اگر موارد مشخص و محدودی از قرارداد برای شما سؤال ایجاد نموده، می توانید آن را با مشاوران حقوقی نشریه مطرح نمایید. کتاب قانون مناقصات نیز می تواند در این زمینه راهنمگشای شما باشد، هم چنین مناقصه مزایده کلاس های تحت عنوان قانون مناقصات برای شرکت های پیمانکاری برگزار می کند که می توانید در آن ها شرکت نمایید.

پس از انعقاد یک قرارداد، اقدام به خرید و تجهیز ملزومات آن پروژه نمودیم ولی متأسفانه کارفرما پس از گذشت ۸ ماه موفق به تمکک و تحویل کارگاه به ما نشد. وقتی برای فسخ قرارداد اقدام نمودیم و تقاضای تأمین خسارت کردیم، کارفرما گفت که چون خودتان تقاضای فسخ قرارداد نمودید، خسارت به شما تعلق نمی گیرد. قانون در این باره چه می گوید؟

بر اساس شرایط عمومی پیمان (جدید) طرح های عمران مطابق بند ۶ج ماده «۸۸» اگر کارفرما متوقف مدت ۶ ماه یا ۳۰ درصد مدت قرارداد کارگاه را تقسیمی از آن را به پیمانکار تحویل نماید و پس از آن مدت پیمانکار دیگر مایل به ادامه همکاری نباشد، قرارداد طبق ماده «۴۸» خاتمه می یابد و کارفرما موظف به تأمین خسارت موضوع تبصره ی پیمانکاری می باشد.

چند سالی است که در یکی از پروژه های سد سازی کشور مشغول می باشیم و برای ادامه ی کار باید یکی از روستاهای منطقه تخلیه گردیده و اهالی منتقل شوند ولی کارفرما تاکنون اقدام جدی در این مورد ننموده است و برپا ماندن کارگاه در این شرایط هزینه های بیشتری از مصالح نیز باید از همان زمین تأمین گردد. این خسارت ها بر عهده ی چه کسی خواهد بود؟

پاسخ: موارد بسیاری نظیر مدت زمان قرارداد، چگونگی تحویل کارگاه، میزان پیشرفت کار، مدت زمان خواب پروژه و شرایط خصوصی پیمان و مفاد آن در پاسخ به این سؤال دخیل است. جهت تکمیل اطلاعات و نظرخواهی می توانید با واحد حقوقی نشریه تماس حاصل فرمایید.

تتها در ارتباط با شرکت های خصوصی
افکار کوتاه از پروژه ها
تهیه گزارش از طبع ها
معرفی شرکت ها
مصامیه
بررسی و انعکاس مشکلات

مناقصه گران ممتزم می توانند جهت انعکاس افکار، گزارش و مشکلات خود در این صفحه
۸۸۱۴۷۵۷۹۰-۲



نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:

تهیه، طبع و توزیع غذا در بیمارستان رسالت ماسال

واگذاری طب و توزیع غذای بیمزیز کارکنان خود به تعداد ۲۰۰ پرس روزانه

گروه مناقصه: ۳۸ فاضلاب (پروژه های)

انجام عملیات اولیه گذاری فاضلاب و نصب انشعاب

گروه مناقصه: ۴۱ فناوری اطلاعات و رایانه (مطالعات، طراحی، نرم افزار، سخت افزار، شبکه)

تامین، تحویل، نصب و راه اندازی تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری سیستم جامع مورستجاب مشترکین تلفن ۱۱

خرید تجهیزات کامپیوتری شامل ۴۱ دستگاه کامپیوتر ایستگاه کاری، یک دستگاه کامپیوتر همراه و سایر تجهیزات

واگذاری پروژه کشف مامواره های حریق

خرید تجهیزات و نرم افزارهای مورد نیاز روتجرهای ICT

خرید فلهات و تجهیزات شبکه کامپیوتری و مخبراتی

گروه مناقصه: ۴۲ قطعات و تجهیزات صنعتی

خرید پای پرپایان ۵۱۱۷ میلیمتری ۳۴۵۰ متری

خرید لوازم یکنی واحدهای کاری ۱۴۲٫۲ نیروگاه سیکل ترکیبی کرمان

خرید کشور تک فاز دیرجیانی

خرید ۳۳ قلم فلهات یکنی مورد نیاز خود

خرید، نصب، مونتاژ یک عدد شاسی افاز تجزیری یک کارخانه فرمایلی

خرید تعداد ۱۵۰۰۰ عدد سه راهی ۳/۴ اینچ

خرید کشور توربینی مورد نیاز

خرید کشور های مورد نیاز

گروه مناقصه: ۴۳ کشاورزی و فضای سبز (ماشین آلات، سیستمها و پروژه های)

اجرای پروژه احیا و بازسازی جنگل کاری پارک جنگلی آتبان شهرستان شیرانات در سطح ده هکتار

نگهداری فضای سبز و تأسیسات وابسته دانشگاه عالی دفاع ملی

انجام امور خدماتی و فضای سبز

تهیه ۱۴ قلم انواع ادوات و ماشین آلات دیرخانه بند کشاورزی، ساخت ۶۱ دستگاه تریار حمل لب

انجام خدمات ایجاد و نگهداری از فضای سبز، هرس، چمن، حصار سبز و اصلاح درختان مثلاًز، ادرات و اماکن عمومی

انجام خدمات ایجاد و نگهداری از فضای سبز، هرس، چمن، حصار سبز و اصلاح درختان مثلاًز، ادارات و اماکن عمومی

محوطه سازی و اجرای فضای سبز در شهرک صنعتی فیروز کوه

خرید مواد سوپر چالنب- هسمت اول، هسمت دوم

گروه مناقصه: ۴۷ لوله و اتصالات و شیرآلات

خرید مقدار ۱۰۰۰ متر لوله پلی اتیلن دو جداره در یکسر

خرید لوله پلی اتیلن با مواد p۸۰۸

گروه مناقصه: ۴۹ مصالح، مواد و تجهیزات ساختمانی و راهسازی

تهیه مصالح و ساخت و دستگاه ایستگاه تخلیل فشار هبریی (TBS)

گروه مناقصه: ۵۰ مطالعات، طراحی و مشاوره، خدمات مهندسی از جمله نظارت کارگاهی، زمین شناسی، ژئوتکنیک،

طراحی تابلو توزیع مجتمع های تجاری و مسکونی در سطح شهرستان اهواز

انجام مطالعات ژئو تکنیک ساینمایی اخذی در مطالعات مکانیکی محل دفن پسماندهای ویژه

واگذاری پروژه خدمات مهندسی ژئوتکنیک طرح های قره آغاج، آسایش، آبرویی، سولهایی و هورویی چارابیمای و ط

گروه مناقصه: ۵۱ مواد شیمیایی و عایقها

خرید ۴۵۰ تونلیی واحد کوگرد سازی خود

خرید مقدار ۱۰۰۰ تن ساینون مایع استاندارد مورد نیاز خود

گروه مناقصه: ۶۰ ومزایده

مزایده، واگذاری رستوران سنتی خود

مزایده، فروش اتوام بشکه های مسطل، ورق بدنه بشکه، درب و ته بشکه و ورقی شایعیتی حلب

مزایده، فروش کابل های شایعیتی

مزایده، فروش اتوام لستیک خودرو مسطل

مزایده، فروش اکتروموتور، کوثر و پمپ و مثلاًزن گاز اکتومیل مسطل

مزایده، فروش لوازم گرمایشگاهی و مواد شیمیایی

مزایده، فروش اتوام لوازم مسطل اداری شامل کامپیوتر و لوازم جانبی

مزایده، فروش ۶ دستگاه خودرو مثازاد

مزایده، واگذاری حق امتیاز بهره برداری از فاز صلبی به منظور جمع آوری پسماندهای شک، مدیریت و حق امتیاز ر

مزایده، فروش تعداد دوازده دستگاه خودرو قابل شماره گذاری

مزایده، واگذاری ۳۶ قلمه زمین جهت احداث مثازه های خدمتی واقع در شهرکهای صنعتی سمنان، دامغان، شاهرود

مزایده، فروش ۴۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین اسفاده و قابل شماره گذاری خود

مزایده، فروش تعدادلی از فلهات بالیامنده زمینها و ماشین آلات خود

مزایده، فروش یک دستگاه مینی بوس کرپوز

مزایده، اجاره دو باب اتاق پذیرت کسب در محل اداره واقع در خیابان دماوند

مزایده، واگذاری سالن های بازی و امشاهات جهت اسفاده رستوران و اسفتر روزار برای ایستمان ۸۹

مزایده، فروش اتوام سیلندر ایرناگاز و پوتان گاز (مسطل و نو)

مزایده، فروش ۵ دستگاه نیسان پرتول قابل شماره گذاری

مزایده، فروش اقلام مثازاد (مسطل)

مزایده، فروش یک باب ساختمان با موقعیت اداری

مزایده، اجاره فروشهک پارک سراج

مزایده، واگذاری یک باب مثازه واقع در بزرگراه آیت الله کشانی- روبرویی پمپ بترین

مزایده، فروش سینی زمینی بترین رزم اگرز کلاس ۴ و سینی زمینی بترین رزم سانه کلاس ۵ به صورت درهم

مزایده، فروش یک دستگاه خودروی پژو پارس ۱۴۰۰ نقره ای محل ۱۳۸۴ خود

مزایده، فروش یکدستگاه آپرتمان مسکونی

مزایده، فروش تعداد ۵۰ دستگاه خودرو مسطل سازمان

مزایده، فروش ۱۰۰۰ تن دسته و پمپ شایعات سیلندر گاز مایع از ورق ۱۳۷

مزایده، فروش آهن آلات شایعات، کاتالز کوثر سانه شده، یک دستگاه پراید مدل ۱۳۸۷

مزایده، فروش تجهیزات امنیتی ۲۷۱ دفتر ICT روستایی در سطح استان

مزایده، واگذاری پارکینگ روزار

مزایده، فروش مواد و لوازم تجهیزات آزمایشگاهی، آهن آلات فروش، ورق های اکوسیموم و گواپازه و استیل و پا

مزایده، فروش اتوام لوله های اسفالتی فلزی در سافز های مختلف

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۵۰

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۵۳

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۵۴

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۵۱

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۴

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۹

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۸

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۷

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۰۰۸

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۵

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۵۵

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۱۱

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

مزایده، فروش قلمه زمین تجاری به شماره قلمه ۱۶۴۶

شماره مناقصه:

نام مناقصه‌گزار

شماره مناقصه:

نشانی مناقصه‌گزار

تاریخ انتشار در روزنامه

روزنامه

محل دریافت با واره اسناد و محل اجرا

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه

محل مناقصه



بانک ملت
bank mellat

آگهی مزایده

نوبت اول

شماره ۸۸/۴

بانک ملت مدیریت شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات تملیکی مزاد خود را به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. علاقمندان می توانند جهت دریافت اوراق مشارکت در مزایده از تاریخ های ۸۸/۱۲/۱۸ لغایت ۸۸/۱۲/۲۴ در ساختمان مدیریت بانک ملت شعب استان سمنان واقع در سمنان - بلوار ۱۷ شهر یور - طبقه سوم - اداره امور اداری مراجعه نمایند. برای بازدید از ماشین آلات از تاریخ های ۸۸/۱۲/۲۰ لغایت ۸۸/۱۲/۲۵ از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در ساختمان مدیریت شعب بانک ملت (طبقه سوم - اداره امور اداری) حضور بهم رسانده تا مقدمات بازدید فراهم گردد.

- ۱- دودستگاه ماشین بستهبندی حبوبات مارک صحرانی جمعاً به قیمت ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۲- یکدستگاه آسیاب مارک صحرانی به قیمت ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳- یکدستگاه آسیاب مارک صحرانی به قیمت ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (فاقد الکتروموتور)
- ۴- یکدستگاه تابلوی برق دور من ۳۰۰ آمپر به قیمت ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۵- ۴ عدد میز کار آهنی بارویه آلومینیومی به قیمت جمعاً ۳/۲۰۰/۰۰۰ ریال
- ۶- یکدستگاه ماشین وکیوم فرمینگ اتوماتیک مجهز به کمپرسور هوا به قیمت ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۷- یکدستگاه ماشین پرس و بسته بندی به قیمت ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۸- یکدستگاه ماشین تولید دستمال دلسی به قیمت ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۹- یکدستگاه ماشین چسب زن اتوماتیک به قیمت ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۰- یکدستگاه ماشین تولید دستمال کاغذی به قیمت ۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۱- یکدستگاه ماشین خردکن و مخلوطکن باموتور گیربکس ۲/۲ kw به قیمت ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۲- ۴ عدد مخزن پلاستیکی (pp) با ظرفیت ۵۰۰۰ لیتر جمعاً ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۳- یک عدد مخزن ذخیره پلاستیکی (pp) با ظرفیت ۸۰۰۰ لیتر به قیمت ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۴- تابلوی بانک خازنی ۳۵ و ۴۰ KVAR مارک پارس به قیمت ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۵- سایکلون دو مخزن از جنس استنلس استیل به قیمت ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۶- تابلوی برق اصلی جهت برق ورودی ۱۶۰ A به قیمت ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۷- الکتروموتور مارک SEVER باتوان ۳۰ KW به قیمت ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۱۸- ضایعات استنلس استیل مغناطیسی هر کیلو ۳/۵۰۰ ریال
- ۱۹- ضایعات استنلس استیل غیر مغناطیسی هر کیلو ۱۳/۰۰۰ ریال
- ۲۰- ضایعات آهن ذوبی فریم فلزی هر کیلو ۲/۵۰۰ ریال
- ۲۱- ضایعات پلاستیک به صورت مخزن هر کیلو ۲/۸۰۰ ریال
- ۲۲- مخلوطکن دوار از جنس استنلس استیل به قیمت ۱۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مدیریت شعب بانک ملت استان سمنان

دومرلهای

شماره ۶۵۱ ق ۸۸

آگهی تجدید مناقصه عمومی

خرید تجهیز ات سیستم جامع صورتحساب و خدمات مشترکین

صلاحیت شرکت کنندگان در مناقصه

طریقه تهیه اسناد مناقصه (پاکت های الف و ب و ج):

روش اول: واریز مبلغ ۵۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۱۳۴۳۳۴۳۳۳۱ بانک ملت مرکزی قم و ارایه اصل فیش آن در ساعات اداری به اداره تدارکات این شرکت واقع در بلوار ۱۵ خرداد، نرسیده به فلکه شهید محلاتی، طبقه دوم، اتاق ۲۰۷

روش دوم: ارسال فیش واریز وجه فوق به همراه برگ درخواست به نامبر شماره ۷۷۷۰۰۷۷ که در این صورت اسناد به آدرس ذکر شده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.

روش سوم: مراجعه به سایت اینترنتی **www.qom-telecom.ir** و دانلود رایگان

محل تحویل اسناد: دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق می باشد.

متقاضیان واجد شرایط میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۵۹ ۷۲۳۰ (واحد خرید) تماس حاصل و یا به آدرس اینترنتی ذیل مراجعه فرمایند.

WWW.QOM-TELECOM.IR
EMAIL:TADAROKAT@QOM-TELECOM.IR

شرکت مخابرات استان قم

شماره ۸۹/۳۰۲ (دومرلهای)

آگهی مناقصه عمومی

برگزارکننده مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

موضوع مناقصه: خرید کنتور تک فاز دیجیتالی به تعداد ۱۵۰۰ دستگاه

مهلت و محل دریافت اسناد: مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۸۸/۱۲/۱۸ تا تاریخ ۸۸/۱۲/۲۵ خواهد بود.

محل دریافت اسناد:

(الف) بجنورد-انتهای خیابان طالقانی غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

(ب) سایت اطلاع رسانی شرکت توانیر (**WWW.TAVANIR.ORG.IR**)

(ج) سایت ملی مناقصات کشور (**http://iets.mporg.ir**)

تاریخ تحویل پاکت های مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۰۱/۲۳

محل تحویل پاکت های مناقصه بجنورد-انتهای خیابان طالقانی غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی (امور پشتیبانی-بازرگانی) صندوق پستی ۱۶۷۳

تاریخ گشایش پاکت های مناقصه ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۰۱/۲۳

مبلغ خرید اسناد: ۱۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر ۹۵۶۹۰۰۰۹۱۰۸۰۶۱۲۰۱ نزد بانک صادرات شعبه طالقانی بجنورد به نام شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه، جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۱۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که باید به صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی به حساب سیبا ۹۵۶۹۰۰۰۵۱۰۰۹۵۶۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی بجنورد به نام شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی واریز گردد به پیشنهاد های فاقد سپرده، امضا و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

کلینیک حقوق مهندسی

در نشریه «**نقشه ملی**» پاسخگوی سؤالات حقوقی

۸۸۴۷۵۷۹۰

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار حمل و نقل کالا

۱- موضوع مناقصه: واگذاری انجام حمل و نقل کالا با وسیله نقلیه تریلی، خاور و وانت نیسان به مدت یکسال

۲- محل دریافت اسناد: یکمتر ۹ جاده مخصوص کرج - روبروی پارس خودرو - شرکت سازه گستر سایپا طبقه اول، امور ارتباطات

۳- مهلت دریافت اسناد: ده روز از تاریخ درج اولین آگهی.

۴- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال خواهد بود که شرکت کنندگان می بایست به امور خزانه داری شرکت مراجعه و فیش واریزی را دریافت نمایند.

۵- سپرده شرکت در مناقصه: یک فقره چک بانکی معادل مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت سازه گستر سایپا

۶- مهلت قبول پیشنهادات: حداکثر تا مورخه ۱۳۸۹/۱۲/۱۷

۷- شرکت کنندگان می بایست دارای سوابق کاری در شرکت های بزرگ و ترجیحاً خودرو ساز باشند.

۸- فقط اشخاص حقوقی که دارای پروانه حمل و نقل از اتحادیه مربوطه می باشند مجاز به شرکت در مناقصه خواهند بود.

۹- هزینه مربوطه به درج آگهی مناقصه و کارشناسی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۱۰- شرکت کنندگان در مناقصه پس از ارزیابی انتخاب خواهند شد.

روابط عمومی شرکت سازه گستر سایپا

مناقصه

۱- مناقصه کار: شرکت سازه گستر سایپا

۲- موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار تهیه، طبخ و سرویس غذا برای حدود ۸۰۰ نفر

۳- زمان ارائه اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز

۴- زمان دریافت پیشنهادات: حداکثر تا مورخه ۱۳۸۹/۱۲/۱۷

۵- مبلغ تضمین: ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ارائه ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط

۶- هزینه خرید اسناد: ۳۰۰/۰۰۰ ریال که می بایست به حساب ۱۱۰۰۰۴۱۱۰۰۰۴ بانک ملت شعبه پارس خودرو به نام سازه گستر سایپا واریز گردد.

۷- اسناد در قبال ارائه فیش بانکی ارائه خواهد شد

۸- محل دریافت اسناد: یکمتر ۹ جاده مخصوص کرج - روبروی پارس خودرو - شرکت سازه گستر سایپا - طبقه اول - امور روابط عمومی

۹- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

۱۰- شرایط شرکت کنندگان:

- دارای مجوز رسانی و معتبر از اتحادیه رستوران و سلف سرویس
- دارای دفتر و انبار مرکزی در تهران
- سابقه کار مفید بالای ۵ سال در سازمانهای بزرگ

روابط عمومی شرکت سازه گستر سایپا

آگهی مزایده ۸۸/۸

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد نسبت به واگذاری ۲۷ دستگاه ماشین آلات سنگین و راهسازی خودرو به شرح مشخصات مندرج در اسناد مزایده به صورت اجاره سالیانه و از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می گردد. برای بازدید از ماشین آلات و دریافت اسناد و شرایط مزایده و ارایه پیشنهاد قیمت از تاریخ درج آگهی نوبت اول حداکثر به مدت هفت روز به نشانی: کرمانشاه-میدان پاسداران، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه امور تدارکات و خدمات پشتیبانی و یا به پایگاه اینترنتی ذیل مراجعه نمایند.

WWW.Kshrw.ir

تلفن تماس: ۰۸۳۶۰۰۰۴ - ۰۸۳۱

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

معاون سازمان خصوصی‌سازی با اعلام نتایج جلسه هیأت واگذاری، از تعیین قیمت ۱۱ شرکت دولتی در قالب فروش مزایده‌ای‌وانحلال شرکت مس‌شهرپالیک‌که وابسته‌به‌ایمیدرو است، خبر داد. مهدی عنقا‌یی در گفت‌وگو‌باخبرنگاران در رابطه با نتایج جلسه‌هیأت واگذاری اظهار داشت: در این جلسه‌واگذاری بلوکی و مزایده‌ای ۱۱ شرکت دولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت قیمت هر یک از این ۱۱ شرکت مصوب شد تا در هفته آینده آگهی مزایده آن‌ها در

۲۱ منطقه گردشگری آماده‌واگذاری به‌بخش خصوصی

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری استان خوزستان گفت: طرح مطالعاتی ۲۱ منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری مصوب تهیه شده و این مناطق آماده‌ی مزایده برای واگذاری به سرمایه‌گذاران خصوصی است. پرویز پورفرخی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این که کلنگ‌زنی برخی مناطق نمونه‌ی گردشگری انجام شده است، ادامه داد: از مجموع مناطق نمونه‌ی گردشگری مصوب استان خوزستان، چهار منطقه در مرحله‌ی برگزاری مزایده و واگذاری به سرمایه‌گذار بخش خصوصی هستند و سه منطقه‌ی دیگر از قبل به سرمایه‌گذار واگذار شده‌اند. وی از بهره‌برداری مرحله دوم منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری «شیرین بهار» تا خردادماه خبر داد و افزود: این منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری در نوروز بدیاری مهمانان و گردشگران می‌باشد.

وی به منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری «زراس» در شهرستان ایذه در یکی از مناطق خوش آب و هوای این استان اشاره کرد و گفت: علاقه‌مندان بسیاری در این منطقه برای سرمایه‌گذاری وجود دارند. امیدواریم با سامان‌دهی آن‌ها در نهایت، سرمایه‌گذار مناسب را بتوانیم انتخاب کنیم.
مجموعه‌های مسکونی پزشکان در این منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری و شرکت‌های تعاونی آن‌ها، زمینه‌ی مساعدی برای جلب سرمایه‌گذاری‌ها در منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری زراس هستند.

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری استان خوزستان درباره‌ی آخرین وضعیت منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری «تالاب شادگان» نیز اظهار داشت: این منطقه در مرحله‌ی انجام مطالعات تفصیلی و تعریف پروژه‌های کلان سرمایه‌گذاری است. هم‌چنین امکانات حداثلی برای سرویس‌دهی به گردشگران در تالاب شادگان به وجود آمده است.

اقتصاد دولتی

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

رییس کل بانک مرکزی گفت: منتظر اصلاح مصوبه حضور بانک‌های خارجی در کشور توسط مجلس هستیم. محمود بهمنی در گفت‌وگو با مهر با بیان این که شرایط حضور بانک‌های خارجی در کشور باید تسهیل شود، گفت: بر اساس سیاست‌های کل اصل ۴۴ قانون اساسی، هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند در مجموع ۱۰ تا ۵ درصد سهام یک بانک را داشته‌باشد. وی افزود: این در حالی است که خارجیان برای حضور در بخش بانکی کشورمان خواستار حضور یک یا

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: طبق مذاکرات انجام شده با سازمان بورس، قرار است که بورس برق در سال ۸۹ راه‌اندازی شود.

محمد بهزاد در گفت‌وگو با مهر گفت: بازار برق ایران در حال حاضر به شدت بازار گرمی است و بر این اساس پیش‌بینی می‌شود که با راه‌اندازی بورس برق در سال ۸۹ نیز خرید و فروش برق، شکل سامان یافته‌تری به خود بگیرد.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی افزود: وزارت نیرو در برنامه‌ریزی‌های لازم را برای راه‌اندازی بورس برق صورت داده است؛ اما راه‌اندازی این بورس مقدماتی دارد که در حال فراهم شدن است.

وی تصریح کرد: هماهنگی‌های لازم برای راه‌اندازی این بورس با سازمان بورس و اوراق بهادار انجام شده است که امید می‌رود در سال ۸۹ این بورس راه‌اندازی شود.

منافسه‌مزایده: در گذشته‌های نه چندان دور نیز بورس کالای کشاورزی تأسیس شد. اما متأسفانه به دلیل عدم حمایت وزیر وقت جهاد کشاورزی این بورس متحل شد و معاملات کالاهای کشاورزی به بورس کالا منتقل شد. البته در وزارت نفت هم قصد داشتند بورس نفت را در کیش راه‌اندازی نمایند که متأسفانه به خاطر برخی محدودیت‌های قانونی و مشکلات دیگر، این بورس هیچ‌گاه تشکیل نشد و کالاهای نفتی نیز در بورس کالا مبادله می‌شوند. اما امروز محمد بهزاد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از تأسیس بورس برق خبر می‌دهد که در سال ۸۹ راه‌اندازی می‌شود، آیا اگر این بورس تشکیل شود، بعد از تشکیل منحل می‌شود و یا قبل از تشکیل به بورس کالا منتقل می‌شود؟

به هر حال هرچه هست بحث تأسیس این بورس در بی تولید برق توسط بخش خصوصی مطرح نشده تا مایه دلگرمی این عزیزان باشد.

فروش مزایده‌ای ۱۱ شرکت و انحلال یک شرکت دولتی

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

روزنامه‌ها چاپ شود. وی ادامه داد: بر این اساس ۴۰ درصد سهم شرکت کارگاز

سپستم، ۱۰۰ درصد مهندسی مشاورین صنعتی، ۴۵ درصد سهام کارخانجات نساجی فردوسی، ۱۰۰ درصد شرکت فنی مهندسی نوین معدن، ۲۵ درصد سهام شرکت مشارکتی الگانت، ۲۵ درصد سهام گروه مهندسی ایدرولندرا، ۵۱ درصد از سهام گسترش صنایع قائن، ۹۹ درصد از مؤسسه آموزشی پژوهشی وزارت صنایع و ۲۲٫۵ درصد از سهام سنگ‌اهن گهرزمین و ۴۰ درصد از سهام توسعه غذایی بم برای واگذاری، ارزش گذاری شده‌اند.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

شرکت تایدواتر خاورمیانه برنده مناقصه تأمین یک فروند شناور جک آپ بارج تعمیراتی- مسکونی در منطقه خلیج فارس شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی شرکت تایدواتر خاورمیانه، این شرکت با مشارکت کنسرسیوم اروپایی در رقابت با چهار شرکت دیگر، برنده مناقصه اجاره یک فروند شناور جک آپ تعمیراتی- مسکونی که توسط شرکت نفت فلات‌قاره بر گزار شده بود، شد.

شرکت تایدواتر در حالی برنده این مناصه شد که قرار است شناور فوق با همکاری شرکای اروپایی این شرکت به منطقه خلیج فارس وارد شود. هم‌چنین مطابق تفاهم صورت گرفته، شرکت تایدواتر به زودی قرارداد خرید این شناور مجهز و پیشرفته سال ۲۰۰۹ را با مالکین اروپایی آن امضا خواهد کرد.

بر اساس این گزارش، تایدواتر خاورمیانه تأمین یک فروند جک آپ بارج به نام JB۱۵" را با طول ۵۵٫۵ متر، عرض ۲۲٫۲ و ۳۶ متر که ظرفیت ناخالص آن سه هزار و ۶۲۱ تن بوده و مجهز به یک دستگاه جرثقیل با ظرفیت ۲۸۰ تن و تعداد چهار لنگر است را با ظرفیت سکونت ۱۶۰ نفر پرسنل با تمام امکانات رفاهی بر عهده گرفته است. این شناور غول پیکر همانند یک هتل دریایی دارای جرایگاه بالگرد نیز می‌باشد. این سکوی تعمیراتی توانایی استقرار به صورت ثابت و انجام عملیات تعمیراتی تا عمق ۵۰ متری را داراست. قیمت پیشنهادی اجاره‌ی روزانه شرکت تایدواتر برای بارج مذکور ۵۲ هزار و ۸۰۰ یورو است که با توجه به مدت یک ساله‌ی قرارداد به بیش از ۱۹ میلیون یورو (معادل ۲۷ میلیارد تومان) خواهد رسید. شرکت تایدواتر خاورمیانه به محض ابلاغ رسمی و امضای قرارداد با شرکت نفت فلات قاره، جک آپ تعمیراتی- مسکونی فوق را به منطقه مورد نظر شرکت فلات قاره اعزام کرده و پیش‌بینی می‌شود از اوایل سال آینده این قرارداد وارد فاز اجرایی شود.

پیش‌بینی می‌شود این قرارداد در پایان، یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان سود سالیانه شرکت تایدواتر را افزایش دهد.

هم‌چنین شرکت تایدواتر خاورمیانه توانایی انجام خدمات مورد نیاز بارج مذکور نظیر سوخت و آب‌رسانی، تأمین آذوقه و جابه‌جایی نفرات از طریق هوا و دریا به این سکو را داشته و در این رابطه برای

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

بهمنی: منتظر اصلاح مصوبه شرایط حضور بانک‌های خارجی هستیم

رییس کل بانک مرکزی گفت: منتظر اصلاح مصوبه حضور بانک‌های خارجی در کشور توسط مجلس هستیم.

محمود بهمنی در گفت‌وگو با مهر با بیان این که شرایط حضور بانک‌های خارجی در کشور باید تسهیل شود، گفت: بر اساس سیاست‌های کل اصل ۴۴ قانون اساسی، هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند در مجموع ۱۰ تا ۵ درصد سهام یک بانک را داشته‌باشد. وی افزود: این در حالی است که خارجیان برای حضور در بخش بانکی کشورمان خواستار حضور یک یا

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی افزود: وزارت نیرو در برنامه‌ریزی‌های لازم را برای راه‌اندازی بورس برق صورت داده است؛ اما راه‌اندازی این بورس مقدماتی دارد که در حال فراهم شدن است.

وی تصریح کرد: هماهنگی‌های لازم برای راه‌اندازی این بورس با سازمان بورس و اوراق بهادار انجام شده است که امید می‌رود در سال ۸۹ این بورس راه‌اندازی شود.

منافسه‌مزایده: در گذشته‌های نه چندان دور نیز بورس کالای کشاورزی تأسیس شد. اما متأسفانه به دلیل عدم حمایت وزیر وقت جهاد کشاورزی این بورس متحل شد و معاملات کالاهای کشاورزی به بورس کالا منتقل شد. البته در وزارت نفت هم قصد داشتند بورس نفت را در کیش راه‌اندازی نمایند که متأسفانه به خاطر برخی محدودیت‌های قانونی و مشکلات دیگر، این بورس هیچ‌گاه تشکیل نشد و کالاهای نفتی نیز در بورس کالا مبادله می‌شوند. اما امروز محمد بهزاد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از تأسیس بورس برق خبر می‌دهد که در سال ۸۹ راه‌اندازی می‌شود، آیا اگر این بورس تشکیل شود، بعد از تشکیل منحل می‌شود و یا قبل از تشکیل به بورس کالا منتقل می‌شود؟

به هر حال هرچه هست بحث تأسیس این بورس در بی تولید برق توسط بخش خصوصی مطرح نشده تا مایه دلگرمی این عزیزان باشد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

این شماره به مناسبت هفته دولت منتشر می‌گردد.

</

